http://www.pederneiras.sp.gov.br/
2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria

Mod. DIRETA                                            Nro 8094/2025 UG P.M.P.
Números RS's 10224 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.575,00  UM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 514508 61.256.834 FERNANDO EGIDIO DE LIMA
Nome Fantasia VERA SALGADOS

AV LIONS CLUB 2131 SETOR OESTE JARDIM MARAJOARA                        PEDERNEIRAS                             61.256.834/0001-57  14 99804-1975      SP 17280-768